平成 30年１２月２８日

事業者 各位

平成３１年度準備契約予定案件について

このことについて、平成３１年度準備契約案件のうち、ホームページにて入札参加希

望者を募り、希望制指名競争入札に付す予定のものについて、下記のとおり予定件名

を公表します。

記

１ 件名

別紙「平成３１年度準備契約公表予定案件」のとおり

２ 契約方法

希望制指名競争入札

３ 入札時期

平成３１年１月から３月までの間

４ 留意事項

入札参加希望受付については、平成３１年１月以降随時実施します。

なお、件名は公表時点での予定ですので、掲載されている案件が発注されない場

合、内容が変更になる場合又は掲載されていない案件が発注される場合がありま

す。

担当 総務部会計管理課契約係

電話 ０４２－６７７－２０２３

別紙

№ 予定件名

1 首都大学東京南大沢キャンパスで使用する電気の需給（単価契約）

2 首都大学東京荒川キャンパスで使用する電気の需給（単価契約）

3 東京都立産業技術高等専門学校　荒川キャンパスで使用する電気の需給（単価契約）

4
東京都立産業技術高等専門学校（品川キャンパス）及び産業技術大学院大学（品川
シーサイドキャンパス）で使用する電気の需給（単価契約）

5 首都大学東京日野キャンパスで使用する電気の需給（単価契約）

6 首都大学東京南大沢キャンパスで使用するガスの需給（単価契約）

7 東京都立産業技術高等専門学校　（荒川キャンパス）校舎及び校地・外構清掃委託

8 首都大学東京（南大沢キャンパス）建物及び外敷地清掃委託（本部・文系）

9 首都大学東京（南大沢キャンパス）建物及び外敷地清掃委託（理工系）

10
首都大学東京（南大沢キャンパス）建物及び外敷地清掃委託（学生ホール・体育施
設）

11 首都大学東京（日野キャンパス）清掃業務委託

12
東京都立産業技術高等専門学校（品川キャンパス）及び産業技術大学院大学（品川
シーサイドキャンパス）清掃業務委託

13 首都大学東京(日野キャンパス)建築設備管理委託(長期継続契約)

14 首都大学東京（南大沢キャンパス）外構植栽管理委託（31）

15 首都大学東京（南大沢キャンパス）国際交流会館管理運営業務委託

16 首都大学東京(南大沢キャンパス）AV棟管理運営業務委託

17 首都大学東京（南大沢キャンパス）温室・圃場管理業務委託

18 東京都立産業技術高等専門学校　（荒川キャンパス）建物管理業務委託

19
平成３１（２０１９）年度 東京都立産業技術高等専門学校 インターナショナル・エ
デュケーション・プログラム（IEP）に係る運営業務委託

20 ＲＩ施設の測定業務等委託

21 首都大学東京（日野キャンパス）警備業務委託

平成31年度準備契約公表予定案件

22
東京都立産業技術高等専門学校（品川キャンパス）及び産業技術大学院大学（品川
シーサイドキャンパス）警備・建物管理業務委託

23 首都大学東京(南大沢キャンパス)庁有自動車の運行管理業務委託（単価契約）

24
産業技術大学院大学（品川シーサイドキャンパス）普通自動車の運行管理業務委託
（単価契約）

25
首都大学東京（南大沢・日野・荒川・晴海キャンパス）平成３１（２０１９）年度学
生定期健康診断及び特殊健康診断業務委託（単価契約）

26
首都大学東京（荒川キャンパス）パーソナルコンピュータ及び付属機器の賃借（長期
継続契約）

27
東京都立産業技術高等専門学校（品川キャンパス）CAEシステムの借入（長期継続契
約）

28 首都大学東京（晴海キャンパス）印刷機の借入れ（長期継続契約）

29 首都大学東京（荒川キャンパス）情報システム運用委託

30 平成31年度産業技術大学院大学講義支援システム及び遠隔授業運用等委託

31 産業技術大学院大学教育研究用情報システム等運用委託

32 首都大学東京（日野キャンパス）情報システム運用委託

33 東京都立産業技術高等専門学校情報システム等運用管理業務委託

34 公立大学法人首都大学東京における人材派遣（URA室）（単価契約）

35 公立大学法人首都大学東京における人材派遣（産学公連携センター）（単価契約）

36
公立大学法人首都大学東京における人材派遣（金融工学研究センターに係る研究支援
業務）（単価契約）

37
公立大学法人首都大学東京における人材派遣（首都大学東京学長秘書業務）（単価契
約）

38 公立大学法人首都大学東京における人材派遣（会計管理課会計業務）（単価契約）

39
公立大学法人首都大学東京における人材派遣（OU事務室・OU講座運営業務）（単価契
約）

40
公立大学法人首都大学東京における人材派遣（OU事務室・システム運営業務）（単価
契約）

41 公立大学法人首都大学東京における人材派遣（情報システム関係業務）（単価契約）

42 公立大学法人首都大学東京における人材派遣（文系管理課・会計業務）（単価契約）

43
公立大学法人首都大学東京における人材派遣（理系管理課理学部・会計業務）（単価
契約）

44
公立大学法人首都大学東京における人材派遣（産業技術大学院大学庶務・会計業務）
（単価契約）

45
公立大学法人首都大学東京における人材派遣（裁量労働制運用補助業務）（単価契
約）

46 マイクロソフトサイトライセンスの購入

47 液体及び気体ヘリウムの買入れ

48 液体窒素の買入れ（単価契約）

49
東京都立産業技術高等専門学校情報セキュリティ技術者育成のための情報インフラ構
築演習装置の買入

50 大学案内外３点の印刷

51 首都大学東京（南大沢キャンパス）書籍一括購入（概算契約）

52 首都大学東京図書館（日野館）平成31年度和図書の一括購入（概算契約）

53 首都大学東京図書館荒川館和図書等の一括購入（概算契約）

※予定案件数及び案件名は、変更が生じる場合ことがあります。